CARRANCA
Esporte é saúde, esporte é educação, esporte é família.
Orgão de utilidade pública Municipal Lei: 22/2016

CNP): 15.318.359/0001-89
SISTA

(FLS3

ATA DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA DE ELEIÇÁO E POSSE DA
DIRETORIA E CONSELH0 FISCAL DA ASSOCIAÇÃO CARRANCA BOAT -
MUNICÍPIO DE PAULO AFONSO-BAHIA.

Aos treze dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e três (13/12/2023), reuniram-
se em Assembléia Geral convocação mais de dois terços (2/3), com a presença de 40 dos
sócios da Associação CARRANCA BOAT, quites com suas obrigações estatutárias, com a
primeira chamada às dezoito horas e trinta minutos (18:30h) e segunda chamada às dezoito
horas e quarenta e cinco minutos (18:4Sh), no Auditório da Casa da Cultura, neste
Município de Paulo Afonso - Bahia. Para presidir a Assembléia foi escolhido pelos
presentes o Senhor Cesare Decarli, estrangeiro italiano com cidadania brasileira, empresário,
casado, portador do DI. V644349V DPF-DF e CPF n° 8385633 1 5-49, residente e

domiciliado no LT 03 - 0, Paiol 3 - 03, Alto do Araticum, CEP 48.619-999, no município de
Paulo Afonso. Iniciando os trabalhos, o Presidente da Assembléia nomeou para secretariar a
assembléia a associada Ingrid Samara Pereira Nunes da Silva e fez uma breve explanação
sobre a importância de se realizar a presente reunião, que proporcionará que a Entidade
continue o regular exercício de suas atividades. Dando continuidade, foram propostos os
temas em pauta para deliberação: 1) Eleiçāo e Posse da Nova Diretoria Executiva e
Conselho Fiscal. Submetida esta justificação à apreciação desta Assembléia, foi aprovada e
convalidada, sendo seus termos ratificados por todos os associados presentes. Na seqüência,
atendendo o Art. 31 e seu parágrafo único, foi levado à Plenária que se pronunciasse os
candidatos aos cargos de Presidente e Vice-Presidente, uma vez que não está previsto a
formação de chapas, com o prazo de 10 minutos para discussões. Não houve inscrições aos
cargos da diretoria no tempo regular. Sendo assim, foi posto em votação e aprovação por
unanimidade dos votantes presentes, a recondução da atual diretoria composta por:
Presidente, Cesare Decarli e Vice-presidente, Rogério Xavier. A nova Diretoria Executiva
para o período do mandato de dois anos de 01/01/2024 a 01/01/2026, ficando assim
constituída: DIRETORIA EXECUTIVA: Presidente: Cesare Decarli, estrangeiro italiano
com cidadania brasileira, empresário, casado, portador do DI. V644349V DPF-DF e CPF n°
838.563.315-49, residente e domiciliado no LT 03 –0, Paiol 3 - 03, Alto do Araticum, CEP
48.601-315, no município de Paulo Afonso. Vice-Presidente: Jailson Rogério Lima Xavier,
brasileiro, funcionário público, divorciado, portador do RG n° 960.1 16 SSP-SE e CPF n°
477.351.635-68, residente e domiciliado à Rua Pe. João Evangelista, 218 – Centro – CEP:
48.601-315, Paulo Afonso-BA. Secretária: Ingrid Samara Pereira Nunes da Silva,
brasileira, funcionária pública, solteira, portador do RG n° 1479497347 - SSP - BA e CPFn°
060.333.995-60, residente e domiciliado na Rua Porto Alegre, 12 – Alves de Souza - CEP
48608-350, Paulo Afonso-BA. Tesoureiro: Aldo da Silva Menezes, brasileiro, profissional
liberal, solteiro, portador do RG n° 09.139.088-51 SSP-BA e CPF ° 479.235.204-53,
residente e domiciliado à Av. Boa Esperança, n° 08, Centenário, CEP 48.605-680, Paulo
Afonso-BA. CONSELHO FICAL: Membros Efetivos: a) Primeiro Titular: Mauristanio

REGISTRO DE IhiỞVEIS, TTULUS E
DOCUMENTOSE CVL DEPESSOAS
JURÍDICAS DE PAULO AFONS0 / BA
MARIA LEY BATWTADEFREITAS-OFKCWLA

WNDESONRENESDE LIMAALVES
1FKA.3UBSTMUTO

CARRANCA
Esporte é saúde, esporte é educação, esporte é famlia.
Orgão de utilidade pública Municipal Lei: 22/2016

CNPJ: 15.318.359/0001-89

José da Silva, brasileiro, solteiro, portador do RG n° 49.006-60 SSP-PE e CPF n°
009.941.674-3 1, residente e domiciliado à Rua Paraná, n° 04, CHESF, CEP 48.608-354,
Paulo Afonso-BA; b) Segundo Titular: José Adriano Barboza de Souza, brasileiro, casado,
portador do RG ° 5.911.955-18 - SSP-BA e CPF n° 617.582.725-20, residente e
domiciliado à Rua : 13 de maio, 22, centenário, CEP 48.605-600, Paulo A fonso-BA:: c)
Terceiro Titular: Sandra Feitosa da Silva, brasileira, solteira, portador do RG n°
22.002.567-36 SSP-BA e CPF n° 028.873.524-23, residente e domiciliado à Rua Otaviano
Leandro de Morais, 625a, centro, CEP 48.602-595, Paulo Afonso-BA; d) Primeiro
Suplente: Heloisa Meire Ferreira Silva, brasileira, solteira, portador do RG n° 12.774.830-
00 SSP-BA e CPF n° 060.131.664-98, residente e domiciliado à Rua; Trav. Da Liberdaden
22, centro, CEP 48.602-480, Paulo Afonso BA; e) Segundo Suplente: Leonardo Silva
Matos, brasileiro, divorciado, portador do RG n° 0648345734 SSP-BA. e CPF n°
781.413.205-30, residente e domiciliado à Rua Lago da Paz 40 C, Caminho dos Lagos, CEP

48.605-430,PauloAfonso-BA; e) Terceiro Suplente:
brasileira, solteira, portador do RG n° 06858566-74 SSP-BA e CPF n° 534.732.21 5-20,
residentee domiciliado à Rua Princesa Isabel, 40
Afonso-BA No mesmo data e local, às 19:30 horas foram empossados os membros eleitos
para biênio de 01/01/2024 a 01/01/2026. Nada mais havendo a tratar, o Presidente da
Assembléia deu por encerrado os trabalhos às 19:45 horas, agradeceu a presença de todos e
em seguida autorizou a lavratura da presente ata, que após lida e aprovada, vai assinada por
mim, Ingrid Samara Pereira Nunes da Silva -Secretária, pelo Presidente eleito e os demais
presentes conforme lista de presença em anexo. Município de Paulo Afonso - Bahia, 13 de
dezembro de 2023. Está Conforme o Lifto de Atas.

Ana Maria de Jesus Gama,

térreo, centro, CEP 48.603-070, Paulo

Presiqente: Cesare Decarli

VicePresidente:JailsonRogérioLima Xavier

Secretária: Ingrid SamaraPereiraNNeiesda Silva

Tesoureiro: Aļdo da Silva Menezes

DOCUMETOSE G. Bees8OA3
JURÍDICASDE PAULOANONSOIBA
MARIA LENYBATWTAD PEITAA OWLA V

MDESONRÐVESDEUIMALVE8
JNDE UBSTTTUTO

FLS,2/8
oro

JSE
MENTOS E CVL DE PESSOAS
SAAS DE PAULO AFONSO / BA

IA LEYMTISTADEFREITASOFCALA
NEEBON RENESDE LMAALVES

CARTORIO DE PESSOAS JURIDICAS DA COMARCA DE PAULO AFONSO / BA
Rua SantosDumont,n° 77C, Centro

Maria Leny BatistaBarmosde Frilas

Ofiiala

CERTIFICA. que o presente titulo foi protocolado sob on.

e registrado nesta data sob o n. 1066 ,no LIVRO A:0 Pag: 0

10Averbação Nº.

Apresentante.

Valor Base....
Natureza do Titulo......:

................ ASSOCIACAO EQUIPE ATTITUDE RELAX

RS

ATA

0,00

6393

FLS.5 3
earga

em 19/01/2024LIVRO A: 0 Pag: 0

DAJE N°. 2904 002 072470conforme segue:

Emolumentos
Taxa Fiscalização ....

......

FECOM .......
Def. Pública

PGE
FMMPBA

TOTAL GERAL..

.....

R$

R$

R$

R$

R$

224,36
159, 33
61,32
5,95
8,92
4,65

Selo de Autenticidade
Tribunal de Justiça da Bahia

Ato Notarial ou de Registro
2904.AB070281-7

Consulte:
M2031SNT22

www.tjba.jus.br/autenticidade

....

R$ 464,52

DOCUMENTOS E CVIL DE PESSOAS
JURÍDICAS DE PAULO AFONSO / BA
MARIALENYBATISTADEFREITAS OFCALA

JANDESOA RENES DE UMAALVES

Paulo Afonso, 07 de Fevereiro de 2024.

JANDESON RENES DE LIMA ALVES
1° OFICIAL SUBSTITUTO